
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl, zákon a č. B9l2012 Sb., občanský zákoník
uzavťená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Kulturní zařízení města Pelhřimová, F.o.
se sídlem třída Legií 1 1 15, 393 01 Pelhřimov

lČ: 00374580, DlČ: CZ00374580
bankovní spojení: č, účtu 4534-261lO100, KB Pelhřimov

vedená u Krajského soudu v ČeskÝch Buděiovicích v oddí|u Pr, vložce č. 4
zastoupená n, ředitelem

(dále jen,,objednatel")

a

AudioMaster CZ a.s.
se sídlem Ocelářská 937l39,190 00 Praha 9 - Vysočany

lČ: 28206649, DlČ: CZ28206649
bankovní spojení: č. účtu 218457492/0300 vedeného u ČSOg

spisová značka,E 18€5l Veqqná ureistříkového soudu v Praze
zastoupená t, členem představenstva

(dále jen,,zhotovitel")

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy o dílo je dodávka digitálního pultu s příslušenstvím do objektu kulturního
domu Máj v Pelhřimově. Podrobná specifikace díla je v příloze č. 1 - Specifikace díla, která je
nedílnou součástítéto smlouvy. Dodávka bude obsahovat i odladění systému a zaškolení
ovládání pultu a komponentů.

2. Účel smtouvy

2,1. Tato smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména
jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

3. Doba a místo plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 20.12.2017.

3.2. Místem plněníje: kulturnídům Máj, třída Legií 1115,393 01 Pelhřimov,

4. Gena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla je stanovena částkou 280 947,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát tisíc devět set čtyřicet
sedm korun českých). Uvedená cena nezahrnuje DPH. Daň z přidané hodnoty bude vyúčtována
ve výši dle platné legislativy v době plnění. Tato částka je splatná následujícím způsobem:

1. Celá částka bude fakturována po dodání kompletní dodávky do místa plnění.

4.2. Faktura je splatná do 14 (slovy: čtrnáct|) dnů ode dne jejího doručení objednateli za podmínek,
že fakturovaná částka je v sou|adu se sjednanou cenou díla, jakož i dalšími podmínkami
sjednanými touto smlouvou pro jejífakturaci a že údaje uvedené na faktuře splňují náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č.23512004 sb.

l



4.3. pokud faktura zhotovitele nenívystavena v souladu s touto smlouvou nebo pokud nesplňuje
kteriýkoli z požadavků kladených právními předpisy na řádný daňový doklad, je objednatel
oprávněn takovou fakturu ve lhůtě splatnostifaktury vrátit zhotoviteli a zhotovitelje povinen

vystavit fakturu novou, prostou všech faktických a právních vad. DoruČením nové faktury
objednateli zaéíná běžet nová lhůta splatnosti.

4.4. pro případ prodlení objednatele s úhradou jakékoli platby podle této smlouvy, se objednatel.
zavazuje zaplatit zhotóviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč z dlužné částky zakaŽdý i zaPOČatý

den próoteni. Smtuvní pokuta z prodiení je splatná do 10 dnů poté, co je písem ná výzva
k úhradě smluvní pokuty z prodlení oprávněné strany doručena povinné straně.

4.5, pro případ prodlenízhotovitele s dodáním díla dle podmínek stanovených touto smlouvou,
zaplalí zhoťovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byt jen zapoČatý den
prodlení. Smluvní póruta je splatná do 1 0 dnů poté, co je písem ná výzva k Úhradě smluvní
pokuty z prodlení oprávněné strany doručena povinné straně,

5. Práva a povinnostismluvních stran

5.1. objednatel se zavazuje včas dohodnutým způsobem převzít dílo v místě plnění a zaplatit
sjednanou cenu díla.

5.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo 24 měsícŮ ode dne předání celého
díla. Tato zárukase nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným pouŽÍváním.

5.3. Zhotovitel zodpovídá zato, že dílo bude mít po dobu záruční doby vlastnosti dohodnuté v této

smlouvě,

5.4. Smluvnístrany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záručni doby má objednatel právo
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

5.5. Reklamace vad v záruční době uplatníobjednatel u zhotovitele bez zbyteČného odkladu naníŽe
uvedené adrese:

AudioMaster CZ a.s., Ocelářská 937/39, 190 00 Praha 9
Tel; +42O 226 O11 193, E-mail: info@audiomaster.cz

5,6, Na dílo bude poskytován pozáručníservis v cenových relacích obvyklých pro tuto Činnost.

5.7. Vlastnické právo přecházina objednatele dnem úhrady celkové ceny díla zhotoviteli.

6. závéreéná ustanovení

6.1 . Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. KaŽdá
smluvní strana obdží po jednom stejnopisu.

6,2. práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

6.3. Jakékoli změny a doplněnítéto smlouvy lze provést po vzájemné dohodě písemným dodatkem
podepsaným oběma smluvními stranami.

6.4. Veškerá sdělení týkající se této smlouvy, případně vztahŮ z této smlouvy vyplývajících, se
považujíza doruóená, pokud byla zaslána formou doporučené poštovnízásilky na adresu druhé
smluvnistrany uvedenou v úvodníčásti této smlouvy - identifikaci smluvních stran. PÍsemnosti,
které se podle této smlouvy nebo právních předpisů dotýkají vzájemných vztahŮ, mají ÚČinnost

řádného doručení i v případě, že byly způsobem uvedeným v této smlouvě odeslány na poslední

2



známou adresu druhé smluvní strany a pošta vrátila zásilku jako nedoručenou nebo adresát
odmítljejí přijetí, Na základě dohody smluvních stran nastávají účinky řádného doručení podle
této smlouvy nejpozději dnem, kdy se doporučená poštovnízásilka, která byla odeslána
způsobem uvedeným v čl. 6. odst. 6.4 prvnívěta této smlouvy na adresu druhé smluvnístrany,
vrátí zpět příjemci jako nedoručená.

6.5, Pokud je některá část této smlouvy nebo některé její ustanovení neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebo pokud se některá část této smlouvy nebo některé její ustanovení stane
neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, nemá žádná z těchto skutečnostívliv na platnost,
úěinnost nebo vykonatelnost ostatních částí této smlouvy ani na platnost, účinnost nebo
vykonatelnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě přijmou
takové platné, účinné nebo vykonatelné ustanovení, které bude svým obsahem nejbližší
sledovanému ekonomickému nebo právnímu záměru neplatného, neúčinného nebo
nevykonatelného ustanovení, Toto ujednání platí i pro případ eventuálnísmluvní mezery.

6.6, Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je povinna to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

6.7. Tato smlouva tvoří spolu s případnými přílohami a dodatky úplnou smlouvu účastníků a má
přednost před všemi dřívějšími dohodami (ústními nebo písemnými). Smluvnístrany nemají
žádnou neprojevenou dohodu nebo úmluvu.

6,8: Smlouva o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo před podepsáním přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednáníjako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o
všech článcích této smlouvy připojují pověřenízástupci obou smluvních stran své podpisy.

Přílohy: č.1 : Specifikace díla

V Pelhřimově dne 15.11 2017 V Praze dne 15.11.2017

ř--

Kultur

k
p.o.

,rl

mů;;r,l,,,,iňň p.o. 
l
I

třida Lrlgri 111',_?')j 0,1 PclhřlrnoV 
I

lt,|-:.,,','l21 1B4 l

|(.q, 174,;I l)|l, cl.uD3l4,Jno i


